华鑫证券

关于上海科雷斯普能源科技股份有限公司的风险提示性公告

华鑫证券作为上海科雷斯普能源科技股份有限公司的持续督导主办券商,通过 2024 年年度报告事前审核,发现公司存在以下情况:

一、 风险事项基本情况

(一) 风险事项类别

序号	类别	风险事项	挂牌公司是 否履行信息 披露义务
1	生产经营	未弥补亏损超过实收股本总额	是
2	其他	公司 2024 年度财务报告被出具保留意见	是
3	其他	公司股票被实施风险警示	是

(二) 风险事项情况

1、未弥补亏损超过实收股本总额

截至 2024 年 12 月 31 日,上海科雷斯普能源科技股份有限公司(以下简称"公司")财务报表未分配利润累计金额-54,029,802.72 元,未弥补亏损-54,029,802.72 元,超过公司股本总额 50,016,340.00 元。

2、公司2024年度财务报告被出具保留意见

大信会计师事务所对上海科雷斯普能源科技股份有限公司 2024 年财务报表进行了审计,并出具了保留意见的审计报告。审计报告中形成保留意见的基础如下:"贵公司 2024 年度向上海筑务建筑劳务有限公司(以下简称"上海筑务")支付款项合计 11,082,530.00 元,截止 2024 年 12 月 31 日,贵公司账面其他应收款-上海筑务余额 11,082,530.00 元,计提坏账准备 554,126.50 元,期末净值为 10,528,403.50 元,占资产总额的 36.01%。我们已获取上海筑务回函确认金额 11,082,530.00 元,但上海筑务为贵公司前子公司上海科雷斯普电力技术服务

有限公司的全资子公司,属于重大非经营性资金占用,贵公司未能提供上海筑务相关资金最终流向,我们无法实施进一步的审计程序,以获取充分、适当的审计证据证实相关资金占用的真实情况及坏账准备计提的充分性。"

3、公司股票被实施风险警示

上海科雷斯普能源科技股份有限公司 2024 年度经审计的期末净资产为负数,根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》以及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司证券简称或公司全称变更业务指南》等规定,全国中小企业股份转让系统有限责任公司(以下简称"全国股转公司")将对公司股票交易实施风险警示,在公司股票简称前加注标识并公告。

二、 对公司的影响

相关风险事项涉及影响公司持续经营能力,不会导致触发强制终止挂牌情形。

- 1、根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》第十七条,如挂牌公司最近三个会计年度经审计的期末净资产均为负值,全国股转公司将终止其股票挂牌;如公司 2025 年、2026 年经审计的期末净资产均为负值,公司存在被全国股转公司终止挂牌的风险。
- 2、公司 2024 度经审计的期末净资产为负值。根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》第 4.2.8 条的规定,公司股票转让将被实行风险警示,在公司股票简称前加注标识并公告。

三、主办券商提示

公司 2024 年末未弥补亏损额超过实收股本总额、2024 年度审计报告被出具保留意见、2024 年度经审计的期末净资产为负值,在此提醒广大投资者注意上述事项。主办券商已履行对挂牌公司的持续督导义务,并将持续督促公司真实、准确、完整、及时、公平地履行信息披露义务,已就公司风险事项发布主办券商风险提示性公告。

主办券商提醒广大投资者:

主办券商提醒广大投资者充分关注上述事项及由此产生的相关风险,慎重做出投资决策。

四、 备查文件

《科雷斯普 2024 年年度报告》

华鑫证券 2025年6月24日